様式第13号（第16条関係）

年  月  日

 太宰府市長 殿

住所

氏名          印

電話番号（   ） -

文書等掲載申請書

 太宰府市公文書館収蔵文書等を出版物等に掲載したいので下記のとおり申請します。な

お、掲載にあたっては、許可条件を遵守します。

記

資 料 名  掲 載 箇 所 等

掲 載 予 定

の 出 版 物

等

名 称

発行年月日   発 行 部数

頒 価   そ の 他

（掲載にあたっての許可条件）

１ 申請書記載以外の目的には使用しないこと。

２ 掲載に際しては、太宰府市公文書館所蔵(寄託資料の場合は寄託者名も)である旨を明

記すること。

３ 掲載された出版物等は、市に1部寄贈すること。

４ 著作権上の問題が生じた場合は、すべて申請者がその責を負うこと。